
ZARZĄDZENIE NR 29/2019
WÓJTA GMINY GRUTA

z dnia 11 marca 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500 i z 2019 poz. 303 i poz. 326),

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/19/18 Rady Gminy Gruta z dnia 27.12.2018 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 
Gminy Gruta na 2019 rok (zmiana: Uchwała Nr IV/27/19 Rady Gminy Gruta z dnia 29.01.2019 r., Zarządzenie 
Nr 22/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.01.2019 r., Zarządzenie Nr 26/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 
25.02.2019 r., Uchwała Nr V/31/19 Rady Gminy Gruta z dnia 26.02.2019 r.) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:    "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 
30 644 022,49 zł,  z tego:

1. dochody bieżące w wysokości 27 238 321,49 zł,

2. dochody majątkowe w wysokości  3 405 701,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały"

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie:     "§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości  
34 349 716,49 zł z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości   26 204 716,49 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych 17 788 038,93 zł, z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10 186 171,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7 601 867,93 zł

b) dotacje na zadania bieżące 613 300,00 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 355 208,12 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1   pkt.2 i 3   
118 169,44 zł

e) obsługa długu  330 000,00 zł                                                                                                      

2) wydatki majątkowe w wysokości   8 084 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały"

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy

Id: 196C29A5-5D87-44E5-B4EC-237A1CDE11AF. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gruta

mgr Waldemar Kurkowski

Id: 196C29A5-5D87-44E5-B4EC-237A1CDE11AF. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2019 rok - zmiany
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 11.03.2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 55 728,001 491 046,84 1 546 774,84

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 728,00 166 728,00111 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
76 000,00 55 728,00 131 728,00

30 588 294,49 30 644 022,4955 728,00Razem:

Id: 196C29A5-5D87-44E5-B4EC-237A1CDE11AF. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2019 rok - zmiany

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 11.03.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 543 200,00 0,00 3 543 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 000,00 3 000,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 3 000,00 7 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 802 700,00 -3 000,00 2 799 700,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -3 000,00 47 000,00

852 Pomoc społeczna 2 242 446,84 55 728,00 2 298 174,84

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 147 300,00 55 728,00 203 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 800,00 55 728,00 103 528,00

Razem: 34 293 988,49 55 728,00 34 349 716,49

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 196C29A5-5D87-44E5-B4EC-237A1CDE11AF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów zleconych budżetu Gminy Gruta na 2019 r. - zmiany 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 29/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 11.03.2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 55 728,00602 346,84 658 074,84

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 728,00 131 728,0076 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
76 000,00 55 728,00 131 728,00

6 819 346,56 6 875 074,5655 728,00Razem:

Id: 196C29A5-5D87-44E5-B4EC-237A1CDE11AF. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2019 r. - zmiany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 29/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 11.03.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 602 346,84 55 728,00 658 074,84

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 000,00 55 728,00 131 728,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 800,00 55 728,00 103 528,00

Razem: 6 819 346,56 55 728,00 6 875 074,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 196C29A5-5D87-44E5-B4EC-237A1CDE11AF. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW

Dział 852 - Pomoc społeczna
rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, kwota +55 728,00 zł
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją zwiększył plan dotacji celowej o 55 728,00 zł z
przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Dział 600 - Transport i łączność
rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe, kwota +3 000,00 zł
rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, kwota -3 000,00 zł
Zwiększono plan wydatków o 3 000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za zajęcie pasa drogowego
dróg powiatowych wynikających z decyzji Powiatowego Zarządu Dróg za umieszczenie urządzeń
w pasie drogowym.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

Id: 196C29A5-5D87-44E5-B4EC-237A1CDE11AF. Podpisany Strona 1




